ILIMIT 

- 100.000,00 100.000,00 30.000,00 0 COMPLETO 30.000,00 136,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterado na Cláusula Quinta, que trata “Do valor e das condições 

de pagamento, no item “V.1”, o valor total da contratação, sofrendo um acréscimo de R$ 464,75 

(quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em quatro vias de igual teor e forma, na 

presença das testemunhas instrumentais abaixo assinadas.